
Výrok

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 8. prosince 2008 – Tuzzi fashion GmbH
v. OHIM – El Corte Inglés (Emidio Tucci)

(Věc T-535/08)

(2009/C 55/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tuzzi fashion GmbH (Fulda, Německo) (zástupci: R.
Kunze a G. Würtenberger, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: El Corte Inglés, SA
(Madrid, Španělsko)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 23. září 2008 ve věci R 1561/2007-2; a

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Další účastnice řízení
před odvolacím senátem

Dotčená ochranná známka Společenství:„Emidio Tucci“ pro výrobky
třídy 25

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: přihláška německé
slovní ochranné známky č. 1 078 843 „Tuzzi“ pro výrobky třídy
25; přihláška mezinárodní slovní ochranné zámky
č. 496 835 s účinky v Rakousku, Francii, Beneluxu a Polsku
„Tuzzi“ pro výrobky třídy 25; obchodní jméno „TUZZI
FASHION GMBH“ používané při obchodovaní s oděvy
v Německu

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitky v plném
rozsahu

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 a odst. 4 naří-
zení Rady č. 40/94, neboť odvolací senát dospěl k nesprávnému

závěru o pravděpodobnosti záměny mezi dotčenými ochran-
nými známkami. Porušení článku 73 nařízení Rady č. 40/94,
neboť odvolací senát se srozumitelně nevypořádal s tvrzeními
žalobkyně a objektivně nevyjádřil důvody svého rozhodnutí.
Porušení článku 74 nařízení Rady č. 40/94, neboť odvolací
senát se neomezil na přezkum skutkových okolností, důkazů
a tvrzení předložených účastníky řízení. Porušení článku 79
nařízení Rady č. 40/94, neboť při posouzení obhajoby žalob-
kyně spočívající v porušení práv obhajoby odvolací senát nezo-
hlednil všeobecné procesní zásady uznávané členskými státy.

Žaloba podaná dne 9. prosince 2008 – Huvis v. Rada

(Věc T-536/08)

(2009/C 55/53)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Huvis Corporation (Soul, Korejská republika)
(zástupci: J.-F. Bellis, F. Di Gianni, R. Antonini, advokáti)

Žalovanáí: Rada Evropské unie

Návrhové žádání žalobkyně

— zrušit nařízení Rady (ES) č. 893/2008 ze dne 10. září 2008,
kterým se po částečném prozatímním přezkumu podle
čl. 11 odst. 3 nařízení (ES) č. 384/96 zachovává antidumpin-
gové clo z dovozu polyesterových střižových vláken
pocházejících z Běloruska, Čínské lidové republiky, Saúdské
Arábie a Koreje (1) v rozsahu, v němž neruší antidumpin-
gové clo použitelné na žalobkyni od 29. prosince 2006,
tedy ode dne, kdy byl dovoz polyesterových střižových
vláken pocházejících z Tchaj-wanu a Malajsie podřízen doda-
tečnému antidumpingovému clu, které se Komise svým
rozhodnutím č. 2007/430/ES ze dne 19. června 2007 (2)
rozhodla nevybírat;

— uložit Radě náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobkyně, společnost usazená v Koreji svou žalobou usiluje
o částečné zrušení nařízení rady č. 893/2008 v rozsahu, v němž
neruší antidumpingové clo použitelné na polyesterová střižová
vlákna (PSV) vyráběná žalobkyní a pocházející z Koreje ode dne
29. prosince 2006. Žalobkyně tvrdí, že stejné zacházení, které
bylo použito v rozhodnutí Komise č. 207/430/ES na PSV
pocházející z Tchaj-wanu a Malajsie, by se mělo použití na PSV
pocházející z Koreje. Podle názoru žalobkyně tak má být anti-
dumpingové clo zrušeno od stejného dne, tedy od dne 29. pro-
since 2006, ve vztahu k PSV pocházejícím z Koreje.

7.3.2009C 55/28 Úřední věstník Evropské unieCS


